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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII (4)

Dotyezy: postgpowania przetargowego na zakup i dostawg wyposazenia na oddzialy
w Szpitalu Miejskim w Zorach PN 20/DZP/2016

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania nadestane przez uczestnikow postgpowania przetargowego:

Pytanie

(Zatgcznik nr 2 Pakiet nr 1 Urzagdzenie do mycia i dezynfekeji) :

1/ Ad. Pkt. 5. Czy Zamawiajacy dopuéci urzadzenie o gigbokosci nieznacznie odbiegajacej od
wymaganej tj. 45cm i wysokosci 173¢m?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach jak powyzej.

2/ Ad. Pkt 17. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na urzadzenie, w ktérym maksymalne zuzycie wody
podczas cyklu krétkiego wynosi 13 litréw, normalnego 20 litréw a podczas programu intensywnego
25 litréw ale nie wymagajacego stosowania $rodka myjacego (detergentu) co sumarycznie zmniejsza
koszty eksploatacyi

Odpovwiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

3/ Ad. Pkt 8 W nawigzaniu do pytania nr 2 czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez wbudowanej
pompy detergentu?

Uzasadnienie: Proponowana myjnia-dezynfektor posiada bardzo wydajny system myjacy 13 dysz,
ktére zapewniajg skuteczne mycie bez uzycia srodkéw myjgcych.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZsze.

4/ Ad. Pkt 11 Prosimy o doprecyzowanie Czy Zamawiajgcy wymaga urzadzenia o minimalnym
wsadzie: jednocze$nie 1 basen™ i 1 ,kaczka” lub 3 ,.kaczki” lub 1 ,basen™?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga urzadzenia o minimalnym wsadzie: jednoczesnie 1 ,basen” i | ,kaczka” lub 1

~kaczka™ lub 1 ,,basen”.

5/ Ad. Pkt 6 Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktorego obudowa oraz glebokottoczona komora
myjaca s w catosci wykonane ze stali nierdzewnej, znacznie trwalszej od tworzywa sztucznego?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie, ktérego obudowa oraz glebokottoczona komora myjaca sg
w catosci wykonane ze stali nierdzewnej.

6/ Czy Zamawiajacy wymaga aby myjnia-dezynfektor wyposazona byta w teleskopowsa, wysuwana
gléwna dysze myjaca, ktéra skutecznie usuwa réwniez spory Clostridium difficile.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.



7/ Czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia paroszczelnego tj. takiego w kiorym podcezas calego procesu
takze suszenia strumieniem powietrza para nie wydostaje si¢ poza urzadzenie a kondensat podczas
suszenia odprowadzany jest do kanalizacji?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

8/ Czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia wyposazonego w suszenie poprzez nawiew strumieniem
powietrza gwarantujacego iz po zakonczonym cyklu naczynia sa suche bez skroplin?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wymaga urzadzenia wyposazonego w suszenie gwarantujace iz po zakoriczonym

cyklu naczynia sg suche bez skroplin.
Z powazaniem:
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UWAGA!!! Wykonawca jest zobowigzany do uwzglednienie i naniesienia
wszystkich wskazanych zmian Zamawiajqcego w formularzach i drukach
sktadanej oferty

Umieszczono na stronie internetowej Zamawigjacego
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